Заведующей МБДОУ «Детский сад № 4»
______________________________________

                                                                                                                                    (Ф.И.О. полностью)

______________________________________

Проживающей_________________________
                                                                                                                                           (индекс, домашний адрес)

________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять моего(ю) сына(дочь) ___________________________________________
                                                                    (Фамилия, имя ребёнка)
в МБДОУ «Детский сад № 4» в группу № ____   с «_____» _____________________20___г.

«____» _________________20___г.                                                  __________________

                                                                                                                          (Подпись)

Заведующей МБДОУ «Детский сад № 4»

______________________________________

                                                                                                                                    (Ф.И.О. полностью)

______________________________________

Проживающей_________________________
                                                                                                                                           (индекс, домашний адрес)

________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять моего(ю) сына(дочь) __________________________________________
                                                                    (Фамилия, имя ребёнка)
в МБДОУ «Детский сад № 4» в группу № ____   с «_____» _____________________20___г.

«____» ________________20___г.                                                  ________________

                                                                                                                     (Подпись)